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Stadt/
Gemeinde Ort PLZ Anschrift MitarbeiterIn Bezeichnung Tel. Fax E-Mail Internet
Gemeinde Brachttal 63636 Wächtersbacher Str. 48 Heike Neidhardt-Richter Jugendpflege
Stadt Bruchköbel 63480 Postfach 1355 Ursula Veith Jugendförderung 06181-975274 06181-975204 uveith@bruchköbel.de www.bruchkoebel.de

Gemeinde Erlensee 63526 Fröbelstr. 5-7

Christian Fonzetti,
Thorsten Fiege und Mike 
Herrmann

Team Kinder- 
und Jugendarbeit 06183-73074 06183-807957 tkje1@t-online.de www.erlensee.de

Gemeinde Freigericht 63579 Bahnhofstr. 13 Frank Beiersdörfer Jugendreferat 06055-916160 06055-916222 gemeinde@freigericht.de www.freigericht.de

Stadt Gelnhausen 63571 Frankfurter Str. 3 Franz Grob
Stadtjugendpflege,
Jugendhaus Casino 06051-13450 06051-13450

jugendhaus-casino.gelnhausen@gmx.de 
T.Appl@Gelnhausen.de www.stadt-gelnhausen.de

Gemeinde Großkrotzenburg 63538 Bahnhofstr. 4 Rainer Uftring Jugendpflege 06186-200917 06186-200922 juz.grosskrotzenburg@t-online.de www.grosskrotzenburg.de/juz

Gemeinde Hammersbach 63546 Köbler Weg 44 Manfred Papenkort Jugendpflege
06185-180050,
06185-80264 m.papenkort@hammersbach.de www.hammersbach.de

Gemeinde Hasselroth 63594 Hauptstr. 28 Heiko Loos Jugendförderung 06055-880 633 06055-880651 HEIKO.LOOS@HASSELROTH.DE www.hasselroth.de

Stadt Langenselbold 63505 Steinweg 13
Corinne Stuttmann,
Corinna Botzum Jugendförderung

06184-901343,
06184-901441 06184-938739 jugend@jufoela.de www.langenselbold.de

Stadt Maintal 63477 Klosterhofstr. 4-6 Brigitte Vollprecht
Fachdienst 
Jugendarbeit 06181-400716 06181-400459 jugendarbeit@stadt-maintal.de www.stadt-maintal.de

Gemeinde Neuberg 63543 Bahnhofstr. 19-21 Jürgen Bergmann Jugendpflege 06185-180639 06185-180 644 JUGENDPFLEGE.NEUBERG@WEB.de www.gemeinde-neuberg.de

Stadt Nidderau 61130 Steinweg 1

Holger Nix, Hakki Bilen, 
Sandra Stete, Ute
Isensee, Karsten Wolter

Kinder- und
Jugendförderung 06187-22627 webmaster@jugend-nidderau.de www.jugend-nidderau.de

Gemeinde Niederdorfelden 61138 Bürgerhaus

Alexandra Bartschies,
Daniela Wilbers,
Jürgen Zeleny Jugendarbeit 06101-535318 06101-535330 juz-ndf@t-online.de www.niederdorfelden.de

Gemeinde Rodenbach 63517 Buchbergstr. 2
Andreas Betz,
Bianca Viel Jugendpflege 06184-59959 06184-59957 andreas.betz@rodenbach.de www.rodenbach-online.de

Gemeinde Ronneburg 63549 Schulstr 9 Tanja Bless Jugendpflege
06184-927612,
0177-6426655 06184-927620 ulehmann@ronneburg-hessen.de

Stadt Schlüchtern 36381 Krämerstr. 1 Hans-Jürgen Heldmann Jugendreferat 06661-72461 06661-609147 KIJUCA@t-online.de www.jugend-infopool.de

Gemeinde Schöneck 61137 Rathaus 

Veronika Kielmann-Heine, 
Hans-Peter Mrozek, Katja 
Hofmann Jugendförderung 06187-956253 06187-956260 V.Kielmann-Heine@gemeinde-schoeneck.de www.schoeneck.de

Stadt
Steinau 
an der Straße 36396 Am Kumpen Kirsten Tögel Jugendreferat 06663-918623 JugendreferatSteinau@web.de www.steinau.de

Stadt Wächtersbach 63607 Main-Kinzig-Str.31 Karl Nebenführ Jugendförderung 06053-80253 06053-80247 jugend@stadtwaechtersbach.de www.stadt-waechtersbach.de


